chi Angli prioratus saiicti Gregorii Duaci, ordinis sancti 
Benedicti, quod dudiim anno nempè h5DCXIX tunc iii 
hnmanis agens Philippus de Caverel, abbas :abbatice Sii 
Vedasti, vulg13 de St-Tiaast d'Arras, nunc et per dicti 
ordinis fundiim, seu capitale i n  prioratu pres'uitero assi- 
gnavit pro manutentioiie drrodticirn monachorum dicti 
ordinis ; prescriptis tamen quibusdam conditionilius seu 
meribus à duodecim monachis hujusmodi pro ternpora ad- 
implendis, nempè ut  ipsi non solum omnia et siilgula. pcr 
regulare dicti ordinis institutum üulhoritate Apostolicü 
confirmatum, et per coristitutiones congregationis Bcnedic- 
t iuz ,  præscripta oùservarc; verilni etiam iis studiis ope- 
rarn dare quæ necessaria forent, ut sacras in regno Angliæ 
missiones peragere pussent ac philosophiam sacramque 
theolagian: perlegere juveriesque qui  ex przfato r e p o  
eorum cure et regirnini eA de causa ejs pro ternpore corn- 
mi tterentur, in fidei cütholics religionis rudimenta, pie- 
tatemque erudire, ac of ic iurn beatæ Alariæ Virginis Clarâ 

voce quotidié tecitare et pallere delierent, et alias proùt jn 
ipsius Philippi abbatis fundatione plenius dicitur conlincri. 
Ciini autem sicut eadem expositio subjungebst, dicti expo- 
nentes qui (ut assarant) Iicet prescripta impolitaque oiicra 
hujusmodi semper adimpleverint, e t  ad illa in  posterum 
oljservanda parati sint , nihilominùs competerint, post 
quam duodenariiis monachorum hujusmodis numerus 
ob pïesentium temporum circurnslantias, quibus catho- 
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lica religio in regno præfalo non anirni nostri mærore 

vexatiir defecerit, et  vix unus aut duo de quadriennio in 
quadriennium hibitum per monachos dicti ordinis ges:ari, 
salutem in  dicto ~ r i o r a t u  suscipiant ; quod onus partum 
non bene rnagno valetudinis suæ detrirnento adiniplere 
possunt, et pro il10 explando cceteris peculiaribus oneribus 
incombere neqiieunt ; ac proindè ab  oiiere psallendi et 
recitandi officjiim præfatum per nos mimi,  sibique in  p r z -  
missis ii nobis provideri, et ut infra indu1gei.i rlesiderent. 

Nos ipsos exponentes specialibus favoriliiis et gratiis pro- 
seqiii volentes, et eorum singulares persoiias et quibusvis 
excon~municationis suspeneionis e t  interdicti aliisque 
ecclesiasticis sententiis , ccnsiiris et  pænis a jure vel ab 
homine quavis occasioiie vel causà latis, si quibus quomo- 
holiliet innodaix: existurit, ad effectum piïaeritium dumta- 
xat coilsequendain haruin serie absolventes et absolutas for 
censentês ; ac fundationis hujusmodi tenorem , et alia 
quecumque etiam specificam et  iiidividuam mentionem e t  
espressionnem requirentia prmsentibus pro plenè et 
sufficienter expressis et insertis haliefites, supplicationibus 
eorum no~riine nobis super hoc humiliter porrectisinclinati, 
modernos et pro ternpore existentes monachos oriiini sancti 
Renedicti dicti prioralus St-Gregorii Duaci ab  onere quo- 
tidie canendi, recitaildi et pra1ler:ili officium lieal2 Rlariæ